MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0065/2016, DE 05 DE ABRIL DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Instrução Normativa n° 02/PRE, de 26 de março de 2010 e o Memorando da
Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, de
04/04/2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Eleitoral para conduzir o processo de eleição,
no ano de 2016, do Representante Discente e seu suplente no Colegiado do Curso de Análise e
Desenvolvimento de Sistemas (ADS) do IFSP Câmpus Presidente Epitácio:

Melissa Marchiani Palone Zanatta - SIAPE 01913779

Ricardo César Câmara Ferrari - SIAPE 02293281

resultado.

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez divulgado o

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ÍTALO ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

0£ / 0z' / -€04£